
Add    a littleFantasy

EYEWEAR FOR KIDSEYEWEAR FOR KIDS



Add a little 
Fantasy ...
vidět svět dětskýma očima. Dětská fantazie a 
představivost nezná hranice. Pomáhá jim prozkoumat 
prostředí z jiného pohledu, než jak ho vidí dospělý člověk. 
Vymýšlením různých bytostí nebo dobrodružných 
příběhů se rozvíjí jejich smysl pro kreativitu a flexibilitu. 
Mají schopnosti vidět hru kdykoliv a kdekoliv. Tato 
vlastnost jim pomáhá se adaptovat v jakémkoliv novém 
prostředí.

Stejně tak jako jsou děti flexibilní a přizpůsobivé je 
důležité, aby měly i  takové i brýle. Naše  brýle jsou dětmi 
inspirovány.  Odolné obruby a flexibilní konce stranic 
zaručují, že děti se mohou plně věnovat veškerým 
aktivitám tak, aby brýlemi nebyly nijak omezovány.

Add a little fantasy .....................   3

Proč zvolit  brýle Milo & Me? ...   4

Brýlové obruby  ..........................   6

Barvy  .............................................   8

Co je nového?  .............................10

2-5 let .............................................12

6-15 let ..........................................22

Sluneční brýle  ............................48

Brýle & barvy ...............................50

Propagační materiály  ...............68



PROČ
Pro zdravý a přirozený vývoj dětí je důležité, aby si 
hrály, dováděly, sportovaly a objevovaly svět. Proto, 
aby mohly dovádět a objevovat svět, potřebují dobře 
vidět. Důležité tak pro nás je, aby děti brýle rády 
nosily a nebyly pro ně překážkou. Věříme, že by tuto 
možnost měly mít všechny děti.

JAK
Naši designéři si dali záležet, aby navrhli a vyrobili 
brýle, které odovídají všem dětským potřebám. 
Chtěli jsme, aby si děti mohly nerušeně hrát a 
dovádět tak, jak jsou zvyklé. Výhodou je, že díky 
vlastnostem brýlí se téměř nemusejí obávat, že si  
brýle rozbijí. Důležitým bodem byl zároveň design a 
barvy, které děti zaujmou. Díky různému barevnému 
provedení a jednoduchému designu si určitě vybere 
i ten nejnáročnějsí dětský zákazník.

CO
Prioritou bylo navhrnout a vyrobit cenově dostupné 
brýle, které budou pružné, lehké, antialergenní a 
dostatečně odolné pro hraní, skákání, běhání... Brýle 
jsou vyrobeny s maximální péčí, vysokou kvalitou, 
dostupnou cenou, různým barevným provedením, 
zajímavým designem a novou lákavou značkou. 

PROČ
MILO & ME?



Individuálně nastavitelné koncovky 
stranic

110 ° V-fazeta pro 
snadné osazení 

čočkami

Křížové šroubky 
s trubičkovou matičkou

Vnější strana - pružný 
materiál TR90

Vnitřní strana - plastický materiál 
TPE - bez obsahu změkčovadel

Pružné  
 a odolné  
   obruby!

Všechny modelové řady dioptrických 
brýlí  Milo & Me jsou dodávány včetně: 
pevného pouzdra, sáčku z mikrovlákna, 
silikonového hlavového pásku, 
protiskluzových koncovek Megalock a 
samolepky Milo & Me.

BALENÍ 

POPIS OBRUB



 col. 05 
Tmavě tyrkysová / Tyrkysová

 col. 17 
Černá / Bílá

 col. 01 
Modrošedá / Modrá

 col. 06 
Světle zelená / Tmavě zelená

 col. 18 
Černá / Ledově šedá

 col. 02 
Modrá / Světle modrá

 col. 07 
Fialová / Lila

 col. 13 
Černá / Červená

 col. 19 
Černá / Žlutozelená

 col. 03  
Šedomodrá / Sv. šedomodrá

 col. 08 
Fuchsiová / Růžová

 col. 15 
Černá / Lila

 col. 20 
Šedomodrá / Modrá

 col. 04 
Tyrkysová / Světle tyrkysová

 col. 09 
 Tmavě zelená / Světle zelená

 col. 16 
Černá / Olivově zelená

 col. 21 
Šedomodrá / Světle modrá

 col. 22 
Šedá / Ostružinová

 col. 28 
Tmavě modrá / Žlutozelená

 col. 36 
Lahvově zelená / Světle zelená

 col. 42 
Starorůžová / Broskvová

 col. 24 
Hnědá / Světle tyrkysová

 col. 31 
Denim / Světlá denim

 col. 37 
Šedozelená / Sv. šedozelená

 col. 43 
Šedá / Lila

 col. 25 
Ostružinová / Tmavě modrá

 col. 32 
Tmavě modrá / Světlá denim

 col. 38 
Olivově zelená / Světle zelená

 col. 44 
Šedá / Broskvová

 col. 26 
Světle modrá / Světle zelená

 col. 34 
Šedá / Světle šedá

 col. 39 
Švestková / Šeříková

 col. 45 
Olivově zelená / Žlutozelená

 col. 27 
Tmavě modrá / Světle modrá

 col. 35 
Hnědá / Světle hnědá

 col. 40 
Ostružinová / Světle ostružinová

 col. 46 
Mentolová / Žlutozelená

 col. 47 
Neonově růžová / Oranžová

 col. 73 
Terakotová / Tělová

 col. 74 
Růžová / Rumělková

 col. 75 
Švestková / Světle ostružinová

 col. 72 
Šedohnědá / Sv. šedohnědá

 col. 42  
Starorůžová / Broskvová

KOMBINACE BAREV 



V tomto katalogu bychom vám rádi představili tři 

nové modelové řady: Noah, Sara a Juno. 

Model Noah je primárně určen pro mladší děti a 

děti předškolního věku. Je ideální pro děti ve věku 

cca 2-6 let.

Model Sara je skvělý pro dívky, které milují módu! 

Díky různým velikostem a barevným provedením 

si vybere nejedna dívka. Je určen pro děti ve věku 

cca od 2-12 let. 

Model Juno, je díky svému kulatějšímu tvaru 

očnic  velmi oblíbeným u dětí ve věku cca  6-12 

let. 

Nové modelové řady Noah, Sara a Juno, doplňují 

stávající modelové řady Milo & Me. V naší nabídce 

tak naleznete 14 modelových řad pro různé 

věkové kategorie.

Modelová řada: Sara str. 21

Nová modelová řada:  Noah, str. 17

Nová modelová řada: Juno, str.  31

Nová modelová řada: Sara, str. 21 a 33

CO JE U  
MILO & ME
NOVÉHO?



      2-5 LET

Brýle pro 
   batolata a   

předškolní věk



38 mm 33 mm 16 mm

40 mm 35 mm 17 mm

120 mm 11 g

125 mm 11 g

120 6942 - Šedá / Světle šedá
85090 34 col. 34

120 6943 - Švestková / Šeříková
85090 39 col. 39

120 6940 - Světle modrá / Světle zelená
85090 26 col. 26

120 6941 - Denim / Světlá denim
85090 31 col. 31

120 6939 - Fuchsiová / Růžová
85090 08 col. 08

120 6946 - Tmavě zelená / Světle zelená
85091 09 col. 09

120 6948 - Starorůžová / Broskvová
85091 42 col. 42

120 6944 - Šedomodrá / Sv. šedomodrá
85091 03 col. 03 

120 6945 - Tyrkysová / Světle tyrkysová
85091 04 col. 04

120 6947 - Švestková / Šeříková
85091 39 col. 39

2-4  ROKY

3-5  LET

Charly

Charly 
120 6943

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, sáčkem 
z mikrovlákna, protiskluzovými koncovkami 
Megalock a hlavovým páskem.



39 mm 28 mm 15 mm

41 mm 29 mm 16 mm

120 mm 11 g

125 mm 11 g

121 1848 - Švestková / Šeříková
 col. 39

121 1849 - Šedohnědá / Sv. šedohnědá
 col. 72

121 1846 - Denim / Světlá denim
 col. 31

121 1847 - Lahvově zelená / Světle zelená
 col. 36

121 1845 - Světle modrá / Světle zelená
 col. 26

121 1842 - Šedá / Světle šedá
 col. 34

121 1844 - Růžová / Rumělková
 col. 74

121 1840 - Modrošedá / Sv. šedomodrá
 col. 03

121 1841 - Tyrkysová / Světle tyrkysová
 col. 04

121 1843 - Hnědá / Světle hnědá
 col. 35

2-4  ROKY

3-5  LET

Noah

Noah 
121 1840

NOVÝ

MODEL
NOVÉ

NOVÉ

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, sáčkem 
z mikrovlákna, protiskluzovými koncovkami 
Megalock a hlavovým páskem.



38 mm 30 mm 16 mm

120 mm 10 g

40 mm 32 mm 17 mm

125 mm 10 g

120 6952 - Olivově zelená / Světle zelená
85100 38 col. 38

120 6953 - Starorůžová / Broskvová
85100 42 col. 42

120 6949 - Modrá / Světle modrá
85100 02 col. 02

120 6950 - Fuchsiová / Růžová
85100 08 col. 08

120 6951 - Hnědá / Světle hnědá
85100 35 col. 35

120 6955 - Šedá / Světle šedá
85101 34 col. 34

120 6958 - Růžová / Rumělková
85101 74 col. 74

120 6956 - Lahvově zelená / Světle zelená
85101 36 col. 36

120 6954 - Tyrkysová / Světle tyrkysová
85101 04 col. 04

120 6957 - Terakotová / Tělová
85101 73 col. 73

2-4  ROKY

3-5  LET

Tony

Tony 
120 6953

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, sáčkem 
z mikrovlákna, protiskluzovými koncovkami 
Megalock a hlavovým páskem.



38 mm 31 mm 15 mm

40 mm 33 mm 16 mm

120 mm 11 g

125 mm 12 g

SaraSara 
121 1829

121 1822 - Hnědá / Světle hnědá
 col. 35

121 1824 - Švestková / Světle ostružinová
 col. 75

121 1820 - Šedomodrá / Sv. šedomodrá 
 col. 03

121 1821 - Šedá / Světle šedá
 col. 34

121 1823 - Starorůžová / Broskvová
 col. 42

2-4  ROKY

3-5  LET

NOVÝ 

MODEL

121 1827 - Švestková / Šeříková
 col. 39

121 1829 - Růžová / Rumělková
 col. 74

121 1825 - Fuchsiová / Růžová
 col. 08

121 1826 - Tmavě modrá / Světlá denim
 col. 32

121 1828 - Šedohnědá / Sv. šedohnědá
 col. 72

NOVÉ 

NOVÉ

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, sáčkem 
z mikrovlákna, protiskluzovými koncovkami 
Megalock a hlavovým páskem.



 Naše  
heslo je:
   "Add a little
Fantasy" 6-15  LET



42 mm 34 mm 17 mm

44 mm 36 mm 17 mm

130 mm 12 g

135 mm 13 g

Sara 121 1832
Sara 121 1833

Sara
121 1833 - Starorůžová / Broskvová
 col. 42

121 1834 - Švestková / Světle ostružinová
 col. 75

121 1831 - Hnědá / Světle hnědá
 col. 35

121 1832 - Lahvově zelená / Světle zelená
 col. 36

121 1830 - Šedomodrá / Sv. šedomodrá
 col. 03

6-9  LET

10-12  LET

NOVÝ

MODEL

121 1837 - Švestková / Šeříková
 col. 39

121 1839 - Terakota / Tělová
 col. 73

121 1835 - Tmavě modrá / Světlá denim
 col. 32

121 1836 - Šedá / Světle šedá
 col. 34

121 1838 - Ostružinová / Sv. ostružinová
 col. 40

NOVÉ 

NOVÉ 

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, sáčkem 
z mikrovlákna, protiskluzovými koncovkami 
Megalock a hlavovým páskem.



45 mm 28 mm 14 mm

47 mm 29 mm 15 mm

130 mm 11 g

135 mm 12 g

120 6862 - Světle modrá / Světle zelená
85011 26 col. 26

120 6863 - Švestková / Šeříková
85011 39 col. 39

120 6859 - Modrošedá / Modrá
85011 01 col. 01

120 6860 - Černá / Červená
85011 13 col. 13

120 6861 - Ostružinová / Tmavě modrá
85011 25 col. 25

120 6855 - Tmavě zelená / Světle zelená
85010 09 col. 09

120 6858 - Ostružinová / Sv. ostružinová
85010 40 col. 40

120 6856 - Ostružinová / Tmavě modrá
85010 25 col. 25

120 6854 - Modrá / Světle modrá
85010 02 col. 02

120 6857 - Světle modrá / Světle zelená
85010 26 col. 26

6-9  LET

10-12  LET

HarperHarper  
120 6855

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, sáčkem 
z mikrovlákna, protiskluzovými koncovkami 
Megalock a hlavovým páskem.



44 mm 36 mm 15 mm

46 mm 37 mm 15 mm

130 mm 12 g

135 mm 13 g

120 6927 - Starorůžová / Broskvová
85071 42 col. 42

120 6928 - Olivově zelená / Zelenožlutá
85071 45 col. 45

120 6925 - Tmavě modrá / Světlá denim
85071 32 col. 32

120 6926 - Švestková / Šeříková
85071 39 col. 39

120 6924 - Černá / Olivově zelená
85071 16 col. 16

120 6921 - Lahvově zelená / Sv. zelená
85070 36 col. 36

120 6923 - Neonově růžová / Oranžová
85070 47 col. 47

120 6919 - Šedomodrá / Sv. šedomodrá
85070 03 col. 03

120 6920 - Hnědá / Světle tyrkysová
85070 24 col. 24

120 6922 - Ostružinová / Sv. ostružinová
85070 40 col. 40

Andrea
6-9  LET

10-12  LET

Andrea 120 6921 
Andrea 120 6922

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, sáčkem 
z mikrovlákna, protiskluzovými koncovkami 
Megalock a hlavovým páskem.



45 mm 29 mm 15 mm

47 mm 30 mm 15 mm

130 mm 12 g

135 mm 13 g

Michele

120 6882 - Tmavě modrá / Světlá denim
85031 32 col. 32

120 6883 - Švestková / Šeříková
85031 39 col. 39

120 6879 - Tmavě tyrkysová / Tyrkysová
85031 05 col. 05

120 6880 - Černá / Lila
85031 15 col. 15

120 6881 - Šedá / Ostružinová
85031 22 col. 22

120 6875 - Světle zelená / Tmavě zelená
85030 06 col. 06

120 6878 - Lahvově zelená / Světle zelená
85030 36 col. 36

120 6876 - Fuchsiová / Růžová
85030 08 col. 08

120 6874 - Tyrkysová / Světle tyrkysová
85030 04  col. 04

120 6877 - Hnědá / Světle tyrkysová
85030 24 col. 24

6-9  LET

10-12  LET

Michele  
120 6878 

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, sáčkem 
z mikrovlákna, protiskluzovými koncovkami 
Megalock a hlavovým páskem.



43 mm 37 mm 17 mm

45 mm 38 mm 18 mm

130 mm 13g

135 mm 14 g
Juno

121 1815

Juno

121 1818 - Švestková / Světle šeříková
 col. 39

121 1819 - Šedohnědá / Sv. šedohnědá
 col. 72

121 1816 - Černá / Ledově šedá
 col. 18

121 1817 - Ostružinová / Tmavě modrá
 col. 25

121 1815 - Šedomodrá / Sv. šedomodrá
 col. 03

121 1812 - Šedá / Světle šedá
 col. 34

121 1814 - Starorůžová / Broskvová
 col. 42

121 1810 - Světle modrá / Světle zelená
 col. 26

121 1811 - Denim / Světlá denim
 col. 31

121 1813 - Hnědá / Světle hnědá
 col. 35

6-9  LET

10-12  LET

NOVÝ 

MODEL
NOVÉ 

NOVÉ 

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, sáčkem 
z mikrovlákna, protiskluzovými koncovkami 
Megalock a hlavovým páskem.



46 mm 33 mm 15 mm

48 mm 34 mm 15 mm

130 mm 13g

135 mm 14 g

Alex
120 6891

120 6892 - Šedozelená / Sv. šedozelená
85041 37 col. 37

120 6893  - Švestková / Šeříková
85041 39 col. 39

120 6890 - Šedá / Ostružinová
85041 22 col. 22

120 6891 - Hnědá / Světle tyrkysová
85041 24 col. 24

120 6889 - Šedomodrá / Tmavě modrá
85041 20 col. 20

120 6886 - Ostružinová / Tmavě modrá
85040 25 col. 25

120 6888 - Ostružinová / Sv. ostružinová
85040 40 col. 40

120 6884 - Fialová / Lila
85040 07 col. 07

120 6885 - Šedomodrá / Tmavě modrá
85040 20 col. 20

120 6887 - Tmavě modrá / Světle modrá
85040 27 col. 27

6-9  LET

10-12  LET

AlexDodáváno s pevným pouzdrem na zip, sáčkem 
z mikrovlákna, protiskluzovými koncovkami 
Megalock a hlavovým páskem.



45 mm 35mm 15 mm

47 mm 37 mm 16 mm

130 mm 12 g

135 mm 13 g

120 6967 - Švestková / Šeříková
85111 39 col. 39

120 6968 - Růžová / Rumělková
85111 74 col. 74

120 6964 - Tmavě modrá / Světlá denim
85111 32 col. 32

120 6965 - Šedá / Světle šedá
85111 34 col. 34

120 6966 - Lahvově zelená / Světle zelená
85111 36 col. 36

120 6960 - Švestková / Šeříková
85110 39 col. 39

120 6963 - Terakota / Tělová
85110 73 col. 73

120 6961 - Starorůžová / Broskvová
85110 42 col. 42

120 6959 - Šedomodrá / Sv. šedomodrá
85110 03 col. 03

120 6962 - Šedohnědá / Sv. šedohnědá
85110 72 col. 72

6-9  LET

10-12  LET

Leo

Leo
120 6963

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, sáčkem 
z mikrovlákna, protiskluzovými koncovkami 
Megalock a hlavovým páskem.



44 mm 34 mm 15 mm

130 mm 13 g

46 mm 36 mm 16 mm

135 mm 14 g

120 6977 - Lahvově zelená / Světle zelená
85121 36 col. 36

120 6978 - Ostružinová / Sv. ostružinová
85121 40 col. 40

120 6974 - Tmavě modrá / Světlá denim
85121 32 col. 32

120 6975 - Šedá / Světle šedá
85121 34 col. 34

120 6976 - Hnědá / Světle hnědá
85121 35 col. 35

120 6970 - Tmavě zelená / Světle zelená
85120 09 col. 09

120 6973 - Růžová / Rumělková
85120 74 col. 74

120 6971 - Černá / Ledově šedá
85120 18 col. 18

120 6969 - Šedomodrá / Sv. šedomodrá
85120 03 col. 03

120 6972 - Šedohnědá / Sv. šedohnědá
85120 72 col. 72

6-9  LET

10-12  LET

EliaElia 
120 6978

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, sáčkem 
z mikrovlákna, protiskluzovými koncovkami 
Megalock a hlavovým páskem.



42 mm 37 mm 18 mm

44 mm 40  mm 18  mm

130 mm 12 g

135 mm 13 g

120 6937 - Hnědá / Světle hnědá
85081 35 col. 35

120 6938 - Šedá / Lila
85081 43 col. 43

120 6934 - Černá / Bílá
85081 17 col. 17

120 6935 - Ostružinová / Tmavě modrá
85081 25 col. 25

120 6936 - Tmavě modrá / Světlá denim
85081 32 col. 32

120 6930 - Světle modrá / Světle zelená
85080 26 col. 26

120 6933 - Mentolová / Žlutozelená
85080 46 col. 46

120 6931 - Lahvově zelená / Světle zelená
85080 36 col. 36

120 6929 - Fuchsiová / Růžová
85080 08 col. 08

120 6932 - Švestková / Šeříková
85080 39 col. 39

Robin
6-9  LET

10-12  LET

Robin 
120 6931

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, sáčkem 
z mikrovlákna, protiskluzovými koncovkami 
Megalock a hlavovým páskem.



44 mm 37 mm 16 mm

46 mm 38 mm 16 mm

130 mm 12 g

135 mm 13 g

120 6912 - Ostružinová / Sv. ostružinová
85061 40 col. 40

120 6913 - Olivově zelená / Žlutozelená
85061 45 col. 45

120 6911 - Tmavě modrá / Světlá denim
85061 32 col. 32

120 6910 - Hnědá / Světle tyrkysová
85061 24 col. 24

120 6909 - Černá / Ledově šedá
85061 18 col. 18

120 6905 - Ostružinová / Tmavě modrá
85060 25 col. 25

120 6908 - Mentolová / Žlutozelená
85060 46 col. 46

120 6906 - Šedá / Světle šedá
85060 34 col. 34

120 6904 - Tyrkysová / Světle tyrkysová
85060 04 col. 04

120 6907 - Starorůžová / Broskvová
85060 42 col. 42

6-9  LET

10-12  LET

KimKim   
120 6907

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, sáčkem 
z mikrovlákna, protiskluzovými koncovkami 
Megalock a hlavovým páskem.



48 mm 39 mm 17 mm

140 mm 14 g

Kim 
1206910

13-15  LET

Kim

120 6916 - Hnědá / Světle hnědá
85062 35 col. 35

120 6918 - Šedá / Broskvová
85062 44 col. 44

120 6914 - Černá / Žlutozelená
85062 19 col. 19

120 6915 - Tmavě modrá / Světlá denim
85062 32 col. 32

120 6917 - Švestková / Šeříková
85062 39 col. 39

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, sáčkem 
z mikrovlákna, protiskluzovými koncovkami 
Megalock a hlavovým páskem.



49 mm 31 mm 15 mm

51 mm 32 mm 15 mm

135 mm 12 g

140 mm 13 g

Sam

120 6902 - Hnědá / světle hnědá
85051 35 col. 35

120 6903 - Šedozelená / Sv. šedozelená
85051 37 col. 37

120 6900 - Šedomodrá / Světle modrá
85051 21 col. 21

120 6901 - Tmavě modrá / Tm. tyrkysová
85051 27 col. 27

120 6899 - Černá / Olivově zelená
85051 16 col. 16

120 6896 - Tmavě modrá / Žlutozelená
85050 28 col. 28

120 6898 - Olivově zelená / Světle zelená
85050 38 col. 38

120 6894 - Černá / Červená
85050 13 col. 13

120 6895 - Tmavě modrá / Světle modrá
85050 27 col. 27 

120 6897 - Lahvově zelená / Světle zelená
85050 36 col. 36

14-15  LET

12-13  LET

Sam 
120 6895  

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, sáčkem 
z mikrovlákna, protiskluzovými koncovkami 
Megalock a hlavovým páskem.



Sluneční brýle   



POPIS OBRUB

Individuálně nastavitelné  
koncovky stranic

Šedé zabarvení 80–85% se  
100% UV-A a UV-B ochranou

Křížové šroubky s 
trubičkovou matičkou

Antialergenní materiál TPE bez  
obsahu změkčovadel

Pružný materiál TR90

Možnost uchycení hlavového 
pásku

Šedé zabarvení 80–85% se  
100% UV-A a UV-B ochranou

Antialergenní materiál TPE bez  
obsahu změkčovadel

Anatomicky prohnuté stranice

Speciálně upravený nosník 
vhodný i pro nejmenší děti

KOMBINACE BAREV

 col. 00 
Černá / Černá

 col. 03  
Šedomodrá / Sv. šedomodrá

 col. 17  
Černá  / Bílá

 col. 18  
Černá / Ledově šedá

 col. 32  
Tmavě modrá / Světlá denim

 col. 34  
Šedá / Světle šedá

 col. 36  
Lahvově zelená / Světle zelená

 col. 39  
Švestková / Šeříková

 col. 40  
Ostružinová / Světle ostružinová

 col. 42  
Starorůžová / Broskvová

 col. 50  
Černá / Žlutozelená

 col. 61  
Šedá / Žlutozelená

 col. 67  
Růžová / Broskvová



38 mm 30 mm 14 mm

40 mm 31 mm 15 mm

100 mm 20 g

105 mm 20 g

Všechny tónované čočky splňují veškeré předepsané standardy EN ISO 1232-1 a mají 100 % UV.

Conny 
120 6691  

Conny

120 6688 - Ostružinová / Fialová
84010 04 col. 04

120 6689 - Neonově růžová / Šedá
84010 05 col. 05

120 6686 - Modrá / Světle modrá
84010 01 col. 01 

120 6687 - Světle růžová / Růžová
84010 02 col. 02

120 6692 - Světle fialová / Fialová
84011 03 col. 03

120 6693 - Neonově růžová / Šedá
84011 05 col. 05

120 6690 - Modrá / Světle modrá
84011 01 col. 01 

120 6691 - Světle růžová / Růžová
84011 02 col. 02

Brýle jsou dodávány v sáčku z mikrovlákna.

Zabarvení - šedá (80–85 %)

12-24  MĚSÍCŮ

Zabarvení - šedá (80–85 %)

0-18  MĚSÍCŮ



46 mm 34 mm 17 mm

105 mm 20 g

42 mm 32 mm 15 mm

105 mm 20 g

44 mm 33 mm 16 mm

105 mm 20 g

Nicky 
120 6701  

Všechny tónované čočky splňují veškeré předepsané standardy EN ISO 1232-1 a mají 100 % UV.

3-5  LET

120 6704 - Růžová / Limetková
84022 09 col. 09

120 6705 - Červená / Modrá
84022 10 col. 10

120 6702 - Modrá / Limetková
84022 06 col. 06

120 6703 - Šedá / Modrá
84022 08 col. 08

Nicky
Brýle jsou dodávány v sáčku z mikrovlákna.

120 6696 - Modrá / Červená
84020 07 col. 07

120 6697 - Ostružinová / Růžová
84020 11 col. 11

120 6694 - Modrá / Světle modrá
84020 01 col. 01 

120 6695 - Světle růžová / Růžová
84020 02 col. 02

120 6700 - Růžová / Limetková
84021 09 col. 09

120 6701 - Červená / Modrá
84021 10 col. 10

120 6698 - Modrá / Světle modrá
84021 01 col. 01 

120 6699 - Modrá / Červená
84021 07 col. 07

2-4  LET

12-24  MĚSÍCŮ

Zabarvení - šedá (80–85 %)

Zabarvení - šedá (80–85 %)

Zabarvení - šedá (80–85 %),  
včetně hlavového pásku



45 mm 29 mm 14 mm

105 mm 20 g

47 mm 30 mm 15 mm

105 mm 20 g

Renée 
120 6712  

Všechny tónované čočky splňují veškeré předepsané standardy EN ISO 1232-1 a mají 100 % UV.

Renée
Brýle jsou dodávány v sáčku z mikrovlákna.

4-8  LET

3-5  LET

120 6708 - Modrá / Červená
84030 13 col. 13

120 6709 - Růžová / Šedá
84030 14 col. 14

120 6706 - Světle růžová / Růžová
84030 02 col. 02 

120 6707 - Modrá / Limetková
84030 06 col. 06

120 6712 - Modrá / Červená
84031 13 col. 13

120 6713 - Růžová / Šedá
84031 14 col. 14

120 6710 - Červená / Modrá
84031 10 col. 10 

120 6711 - Neonově modrá / Černá
84031 12 col. 12

Zabarvení - šedá (80–85 %), polarizační

Zabarvení - šedá (80–85 %), polarizační



44 mm 39 mm 19 mm

130 mm 16 g

46 mm 40 mm 20 mm

135 mm 16 g

Chris
120 6716  

Všechny tónované čočky splňují veškeré předepsané standardy EN ISO 1232-1 a mají 100 % UV.

1 – Stříbrná zrcadlová úprava
2 – Zlato-růžová zrcadlová úprava
3 – Červená zrcadlová úprava

Chris
Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, sáčkem 
z mikrovlákna, protiskluzovými koncovkami 
Megalock a hlavovým páskem.

4-8  LET

3-5  LET

120 6716 - Růžová / Broskvová2

84040 67 col. 67

120 6714 - Lahvově zelená / Sv. zelená
84040 36 col. 36 

120 6715 - Šedá / Žlutozelená1

84040 61 col. 61

120 6719 - Šedá / Světle šedá3

84041 34 col. 34

120 6717 - Černá / Bílá1

84041 17 col. 17 
120 6718 - Tmavě modrá / Světlá denim
84041 32 col. 32

Zabarvení - šedá (80–85 %), polarizační

Zabarvení - šedá (80–85 %), polarizační



45 mm 37 mm 18 mm

130 mm 16 g

47 mm 39 mm 19 mm

135 mm 16 g

Dominique
120 6720  

Všechny tónované čočky splňují veškeré předepsané standardy EN ISO 1232-1 a mají 100 % UV.

1 –  Stříbrná zrcadlová úprava
4 –  Modrá zrcadlová úprava

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, sáčkem 
z mikrovlákna, protiskluzovými koncovkami 
Megalock a hlavovým páskem.

4-8  LET

3-5  LET

Dominique

120 6722 - Šedá / Světle šedá4

84050 34 col. 34

120 6720 - Šedomodrá / Sv. šedomodrá
84050 03 col. 03 

120 6721 - Černá / Bílá
84050 17 col. 17

120 6725 - Ostružinová / Světle ostružinová
84051 40 col. 40

120 6723 - Černá / Ledově šedá1

84051 18 col. 18 
120 6724 - Tmavě modrá / Světlá denim
84051 32 col. 32

Zabarvení - šedá (80–85 %), polarizační

Zabarvení - šedá (80–85 %), polarizační



43 mm 40 mm 20 mm

130 mm 16 g

45 mm 42 mm 21 mm

135 mm 16 g

Lou
120 6729  

Všechny tónované čočky splňují veškeré předepsané standardy EN ISO 1232-1 a mají 100 % UV.

1 – Stříbrná zrcadlová úprava
4 – Modrá zrcadlová úprava
5 – Zelená zrcadlová úprava

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, sáčkem 
z mikrovlákna, protiskluzovými koncovkami 
Megalock a hlavovým páskem.

4-8  LET

3-5  LET

Lou

120 6728 - Starorůžová / Broskvová1

84060 42 col. 42

120 6726 - Šedomodrá / Sv. šedomodrá
84060 03 col. 03 

120 6727 - Šedá / Světle šedá5

84060 34 col. 34

120 6731 - Ostružinová / Světle ostružinová
84061 40 col. 40

120 6729 - Černá / Černá5

84061 00 col. 00 
120 6730 - Šedá / Světle šedá4

84061 34 col. 34

Zabarvení - šedá (80–85 %), polarizační

Zabarvení - šedá (80–85 %), polarizační



44 mm 38 mm 18 mm

130 mm 16 g

46 mm 40 mm 19 mm

135 mm 16 g

Noel
120 6734  

Všechny tónované čočky splňují veškeré předepsané standardy EN ISO 1232-1 a mají 100 % UV .

1 – Stříbrná zrcadlová úprava
2 – Zlato-růžová zrcadlová úprava
3 – Červená zrcadlová úprava

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, sáčkem 
z mikrovlákna, protiskluzovými koncovkami 
Megalock a hlavovým páskem.

120 6734 - Růžová / Broskvová2

84070 67 col. 67

120 6732 - Šedomodrá / Sv. šedomodrá1

84070 03 col. 03 
120 6733 - Starorůžová / Broskvová
84070 42 col. 42

120 6737 - Černá / Žlutozelená1

84071 50 col. 50

120 6735 - Šedá / Světle šedá3

84071 34 col. 34
120 6736 - Švestková / Šeříková
84071 39 col. 39

10-12  LET

6-9  LET

Noel
Zabarvení - šedá (80–85 %), polarizační

Zabarvení - šedá (80–85 %), polarizační



46 mm 38 mm 16 mm

130 mm 16 g

48 mm 39 mm 17 mm

135 mm 17 g

Janne
120 6743  

Všechny tónované čočky splňují veškeré předepsané standardy EN ISO 1232-1 a mají 100 % UV .

1 – Stříbrná zrcadlová úprava
4 – Modrá zrcadlová úprava

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, sáčkem 
z mikrovlákna, protiskluzovými koncovkami 
Megalock a hlavovým páskem.

10-12  LET

6-9 LET

120 6740 - Starorůžová / Broskvová
84080 42 col. 42

120 6738 -  Černá / Ledově šedá1

84080 18 col. 18 
120 6739 - Tmavě modrá / Světlá denim
84080 32 col. 32

120 6743 - Lahvově zelená / Světle zelená
84081 36 col. 36

120 6741 - Černá / Bílá1

84081 17 col. 17
120 6742 - Šedá / Světle šedá4

84081 34 col. 34

Janne
Zabarvení - šedá (80–85 %), polarizační

Zabarvení - šedá (80–85 %), polarizační



EYEWEAR EYEWEAR FOR KIDSFOR KIDS

EYEWEAR  EYEWEAR  
FOR KIDSFOR KIDS

Propagační 
materiál

120 6830 | 85004 00 
Milo & Me prezentační kazeta pro 
24 brýlí - dodáváno bez brýlí 

120 6849 | 85004 23 
Milo & Me prezentační kazeta pro 
6 brýlí - dodáváno bez brýlí 

130 1555 
Milo & Me plakát 
DIN A1

121 1545 | 85004 31 
Milo & Me prezentační stojánek 
dřevěný - pro 5 brýlí - dodáváno 
bez brýlí 

109 6321 | 85004 22 
Milo & Me prezentační  
stojánek  - pro 4 obruby

121 1544 | 85004 30 
Milo & Me dřevěný stojánek pro 
plakát, včetně dvou motivů

120 6850 | 85004 24 
Milo & Me sun prezentační 
stojánek  - pro 4 obruby

120 6851 | 85004 25 
Milo & Me prezentační  
stojánek  - pro 6 obrub



120 6838 | 85004 10 
Milo & Me baseballová čepice

120 6842 | 85004 14 
Milo & Me náramek

120 6839 | 85004 11  
Milo & Me mini fotbalový míč

120 6840 | 85004 12, olivově zelený 
120 6841 | 85004 13, růžový 
Milo & Me sportovní náramek

120 6833 | 85004 04 
Milo & Me multifunkční šátek bílý

130 1491, modrá 
Milo & Me sportovní vak

120 6843 | 85004 15 
Milo & Me přívěsek na klíče

120 6847 | 85004 20 
Milo & Me malý skateboard

120 6853 | 85004 27 
Milo & Me Rubikova kostka

120 6844 | 85004 16 
Milo & Me plyšová hračka,  
medvídek mýval

120 6807 | 85003 01 
Milo & Me samolepka, 10 ks

121 1488 | 85004 29 
Milo & Me kovová láhev na  
vodu s karabinou

121 1487 | 85004 28 
Milo & Me krabička na svačinu

130 1489,  
růžová

130 1490,  
bílá



@miloandme.eyewear
Ka

t.č
. 1

30
 2

04
3 

   
C

op
yr

ig
ht

 b
y 

B
re

itf
el

d 
& 

Sc
hl

ie
ke

rt 
20

22
   

  V
yh

ra
zu

je
m

e 
si

 p
rá

vo
 n

a 
zm

ěn
y 

či
 p

říp
ad

né
 ti

sk
ov

é 
ch

yb
y.

www.bsoptik.cz

Petr KAZDA - Breitfeld & Schliekert

Okružní 641
CZ 25085  Bašť,  Česká republika
+420 271 960 547  |  info@bsoptik.cz
+420 604 272 040  |  +420 605 212 007

Navštivte sociální sítě:

@milo.and.me.eyewear


